• Volumus denique ut harum Litterarum transumptis, vel ex- 
cerptis etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii publici 
subscAptis, ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio 
constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae prae- 
sentibus Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 
forent. Nemini autem hanc paginam dismenbrationis, ere- 
ctionis, constitutionis, concessionis, subiectionis, statuti, man- 
dati, delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere 
vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario atten- 
tare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Bea- 
torum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo 
nongentesimo quadragesimo nono, die decima septima De- 
cembris mensis, Pontificatus Nostri anno undecimo. 

Pro S.R.E. Cancellario 
F. Card. MARCHETTI-SELVAGGIANI 

S. Col.legii Decan as 
A. J. Card. PIAZZA, . 

E.pus Sabinen. et Mandelen, 
S. C. Consistorialis Secretarius 

ALFRIDUS LIBERATI,  
Canc. Apóst. Ad jutor a Studiis 

VINCENTIUS BIANCHI-GAGLIESI, 
P9•0 ton. Apost, 

LUDOVICUS KAAS, 
Proton. Apost. 

"Expedita" 
die octava mensis Februarii 

anno "undecimo" 
ALFRIDUS MARINI, Plumbator 
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AEGIDIUS VAGNOZZI 
DEI ET APOSTOLIÓAE SEDIS GRATIA 

ARCHIEPISCOPUS 41TULARIS MYRENSIS 

AC IN PHILIPPINIS INSULIS 

DELEGATUS APOSTOLICUS 

DECRETUM 

N. 2754/50 

Litteris Apostolicis sub plumbo datis die decima septima 
mensis Decembris, anno millesimo nongentesimo quadragesimo 
nono, et ab Apostolica Cancellaria die octava mensis Februarii 
anno millesimo nongentesimo quinquagesimo expeditis, San- 
ctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XII, 
Exc.mi D.ni Alpisii del Rosario, Episcopi Zamboangensis pre- 
cibus permotus, ac .  Nostro praehabito favorabili voto, a dioecesi 
Zamboangensi totum territorium, quod intra provinciae civilis 
Davao fines continetur, sejunxit, ac novam in eodem territorio 
Praelaturam nullius constituit, cui nomen erit Davaensis ; No- 
bis insuper commisit ut eorum omnium quae ad erectionem 
ejusdem Praelatutae requiruntur, exsecutio rite perficeretur. 

Qua igitur usi potestate, novam e dioecesi Zamboangensi 
Praelaturam nullius Davaensem erectam declaramus, atque sin-
gulls innixi ex iisdem Litteris praescriptionibus, haec decer- 
nimus quae sequuntur: ut 

1) Sedes novae istius Praelaturae in urbe Davao statua- • 
tur, et ibidem extans paroecialis ecclesia Sancto Petro Apostolo 
dicata ad praelatitiae gradum ac dignitatem evehatur ;